ПРИКАЗ № 7

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг  с 03.04.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг с 01.04.2014 г.

2.Назначить ответственным за формирование и изменение стоимости платных

образовательных услуг зам. Директора Дунаева А.Н.

3.Дунаеву А.Н.. довести приказ до лиц их касающихся.

 Директор ЧОУ ДО «Учебный центр Базис»    Т.В.Ревнивых

197046

Санкт-Петербург

Кронверкский пр., д. 5

Тел/факс

8 (812) 244-01-01

8 (812) 244-42-22